



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00051/2013(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**00.535.560/0001-40 - LPK LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 JARRA	UNIDADE	8	R\$ 95,0000	R\$ 760,0000

Marca: ART INOX

Fabricante: ART INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra com tampa em aço inox - Capacidade 2,8 litros. Dimensões: 24x17x17 cm(AxLxP) Espessura 0,4mm

**Total do Fornecedor: R\$ 760,0000**

**04.420.130/0001-34 - BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 COPO	UNIDADE	96	R\$ 3,9900	R\$ 383,0400

Marca: NF

Fabricante: NF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo para água com pé, em vidro cristalino. Capacidade 260 ml; Diâmetro da boca: 6,5 cm; Altura: 11,2 cm PRAZO DE ENTREGA: até 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados contados da data do recebimento da Nota de Empenho. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (doze) meses TODOS OS IMPOSTOS, FRETES E DEMAIS DESPESAS ESTÃO INCLUSOS NO VALOR DO PRODUTO

9 PORTA-GUARDANAPO	UNIDADE	16	R\$ 19,5900	R\$ 313,4400
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-guardanapo em aço inox Acabamento escovado com detalhes vazados; lavável em máquina de lavar louças Dimensões do produto ( CxLxA) 120mmx30mmx85 mm Espessura: 0,6mm PRAZO DE ENTREGA: até 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados contados da data do recebimento da Nota de Empenho. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (doze) meses TODOS OS IMPOSTOS, FRETES E DEMAIS DESPESAS ESTÃO INCLUSOS NO VALOR DO PRODUTO

11 SUPORTE	UNIDADE	8	R\$ 142,0800	R\$ 1.136,6400
------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para bolo e doces com pedestal em aço inoxidável e tampa transparente em acrílico. PRAZO DE ENTREGA: até 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados contados da data do recebimento da Nota de Empenho. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (doze) meses TODOS OS IMPOSTOS, FRETES E DEMAIS DESPESAS ESTÃO INCLUSOS NO VALOR DO PRODUTO

**Total do Fornecedor: R\$ 1.833,1200**

**06.865.579/0001-31 - CASA E BAR NORDESTE COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CESTA PÃO	UNIDADE	20	R\$ 64,0000	R\$ 1.280,0000

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto para pão em aço inox. Peça perfurada e sem virola. Dimensões do produto ( CxLxA) 240x240x65 mm. Espessura: 08 mm / Diâmetro: 24 cm.Prazo de validade da proposta 60 dias, prazo de entrega 30dias a contar do recebimento da nota de empenho, garantia 12 meses contra defeito de fabricação, modelo ARIENZO marca BRINOX

4 ESPÁTULA	UNIDADE	24	R\$ 4,9000	R\$ 117,6000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: DI SOLE

Fabricante: DI SOLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula para manteiga totalmente feita em aço inox Dimensões do produto: (CxLxA) 149mmx16mmx10mm Espessura: 1,2mm.Prazo de validade da proposta 12 meses, prazo de entrega 30 dias a contar do recebimento da nota de empenho, garantia 12 meses contra defeito de fabricação, modelo CLEAN marca DI SOLE

5 FAQUEIRO	Conjunto	6	R\$ 411,0800	R\$ 2.466,4800
------------	----------	---	--------------	----------------

Marca: STYLLE

Fabricante: STYLLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faqueiro com 76 peças em aço inox sendo: 12 colheres de mesa: Comprimento:190mm/Espessura:1,60mm 12 garfos de mesa: Comprimento: 192mm/Espessura:1,60mm 12 facas de mesa: Comprimento da Lâmina:104mm/Comprimento total: 212mm/Espessura: 3,00mm 12 colheres para café: Comprimento: 0,91mm/Espessura: 0,80mm 12 garfos para torta: Comprimento: 143mm/Espessura: 1,20mm 12 colheres média: Comprimento: 151mm/Espessura: 1,20mm 01 pá para açúcar: Comprimento total: 132mm/Espessura: 1,00mm 01 colher para salada: Comprimento Total: 190mm/Espessura:1,60mm 01 garfo

para salada: Comprimento Total: 190mm/Espessura: 1,60mm 01 pá para bolo: Comprimento Total: 237mm/Espessura: 1,60mm Peças com detalhes em alto relevo e acabamento em brilho Os materiais devem ser acondicionados em caixa de madeira revestida internamente, para melhor conservação. Prazo de validade da proposta 12 meses, prazo de entrega 30 dias a contar do recebimento da nota de empenho, garantia 12 meses contra defeito de fabricação, modelo C&B marca STYLLE

18 XÍCARA	UNIDADE	160	R\$ 12,6000	R\$ 2.016,0000
-----------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** SCHMIDT

**Fabricante:** SCHMIDT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Xícara para café com pires, em porcelana branca lisa, oitavada com pé e uma alça - Capacidade: 80ml. Xícara de café oitavada com pires oitavado. Prazo de validade da proposta 12 meses, prazo de entrega 30 dias a contar do recebimento da nota de empenho, garantia 12 meses contra defeito de fabricação, modelo linha branca marca schmidt

**Total do Fornecedor: R\$ 5.880,0800**

**51.800.332/0001-91 - R. GONCALVES COMERCIAL LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 PRATO	UNIDADE	72	R\$ 6,3000	R\$ 453,6000

**Marca:** hercules

**Fabricante:** hercules

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato de sobremesa em porcelana branca lisa, oitavado, com 20cm de diâmetro.

19 XÍCARA	UNIDADE	112	R\$ 8,9500	R\$ 1.002,4000
-----------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** hercules

**Fabricante:** hercules

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Xícara para chá com pires, em porcelana branca lisa, oitavada com pé e uma alça - Capacidade: 200ml. Dimensões: 7,9x8,5x8,5cm (AxLxC). Xícara de chá oitavada e pires oitavado.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.456,0000**

**71.511.448/0001-18 - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BANDEJA	UNIDADE	13	R\$ 39,5000	R\$ 513,5000

**Marca:** KE Home

**Fabricante:** Ke Home

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme edital

17 TOALHA MESA	UNIDADE	8	R\$ 105,7000	R\$ 845,6000
----------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** Lepper

**Fabricante:** Lepper

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme edital

**Total do Fornecedor: R\$ 1.359,1000**

**Valor Global da Ata: R\$ 11.288,3000**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)